
      

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» апреля 2024 года                                                         № 25 

пгт. Талинка 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Талинка 

от 28.04.2023 № 19 «О дорожном фонде 

муниципального образования городское 

поселение Талинка» 

 

  В соответствии с Уставом городского поселения Талинка, в целях 

обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного 

значения городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения 

Талинка решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения  

Талинка от 28.04.2023 № 19 «О дорожном фонде муниципального 

образования городское поселение Талинка», дополнив пункт 2.2. приложения к 

решению подпунктом 10) следующего содержания: 

«10) поступления иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов в размере, установленном решением о 

бюджете поселения на очередной финансовый год и на плановый период.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 

«октвести.ру», а также на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Талинка в сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.   

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по распоряжению бюджетом, налогам и финансам Совета депутатов 

городского поселения. 

 

 

Глава городского поселения Талинка Председатель Совета депутатов 

городского поселения Талинка 

                                                

_________________ А.В. Останин              _______________ О.А. Гребенникова 


